
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0331-A4D-80

CONSIDERANDO :

Que mediante Resolución Suprema N”* 013-78-ED se otorgó reconocimiento oficial
al Comité Organizador de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS;

Que es necesario asegurar la buena organización y desarrollo de los indicados
Juegos a realizarse del 21 de noviembre al 06 de diciembre 1981 en Lima, Capi-
tal de la República;

Que reunido en su Cuarta Reunión el Comité Organizador con fecha 22 de febre-
ro 1980, acordó designar al Secretario General proponiéndose al señor Ing” Mi-
guel Velarde SEgura;

Estando a lo acordado;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO.— NOMBRAR con carácter ad-honorem y a partir del 22 de febrero
1980, al señor ING” MIGUEL VELARDE SEGURA, como Secretario -

General del Comité Organizador de los IX JUEGOS DEPORTIVOS BOLIVARIANOS.

Regístrese y comuníquese.

paVICEALMIRANTE AP
AUGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED


